Госуларственное
<Рязанская

бюджетное учреждение культуры Рязанской области
областная специалъная библиотека для слепых)

(ГБУК РО кРОСБС)
390000, Рязань, Кремлёвский вал, дом 10 .Тел./Факс: (49|2)'76-|4-6З,тел. 96-61-40, E-mail:

biblioteka.rzn@mail.ru
окпо 02 1 85297, огрн 102620127 |535, иннкпп 623 l 033540 / 62340 l 00 1

30.04.202| г. Jф 60
На Ns от

В фонд Михаила Прохорова
Благотворительный конкурс
кНовая роль библиотек
в образовании>

ПИСЬМО ПОДДЕРЖКИ

ГБУК РО кРязанская областная специальная библиотека для слепых). в лице
директора Луневой Ольги Александровны подтверждает, что является партнером

руководителя проекта кАРТ-лабораториум> Алешиной Натальи Витальевны.
Реализация проекта кАРТ-лабораIори}ъ4) булет содействовать созданию

инклюзивного пространства, адаптации и социализации детей с ограниченными
возможностями здоровья через творческую реабилитацию с помощью методов арт-терапии.

В случае победы готовы оказать информачионную. организационную и финансовую
tlоддержltу.

с).UаРеЕьар 4g
ч-

(Фио)(должность уполномоченного лица
организаци и-партнера или руководителя
инициативной группы-партнера)

(подпись)

Региональное отделение ОбщественЕого движения <Волонтеры культуры>

(Волонтеры культуры РязаЕской области)

Ленина ул., д. 52,Рязанъ, зgоооо. ТЁл./факс: c4gtzl93-55-55. E-mail: vkultury62@vandex.ru

2З.04.202|Ns 45 В унитарную Еекоммерческую
оргtlнизацию Благотворительньй

фонд <<Почет>

ПИСЬМО ПОДДЕРЖКИ

Общественное движение <<Волонтеры куJIьтуры), в JIице ремоЕального координатора

Фроловой Щарьи Юрьевны подтверждает, что явJIяgтся партнером руководитеJIя проекта кдРТ-

лабораториум> Алешиной Натальи Витшrьевпы,

Реапизация проекта <дРТ-лаборtшориум)) булет содействовать создilIию инюIюзивного

прострrшства, адаптilIии и социаJIизации дsтей с ограниченными возможностями здоровья

через творческую реабишrтацию с помоIцью методов арт-терtшии.

региона.rrьное отделеЕие общественного движения <волонтеры КультурьD поддерживает

в реаJIизаЦии проекТ и готовО окtr}атЬ оргtшизtшtrиоIfiIую, информаuиоflную и техническую

поддержку.

С уважением,
регионalльный координатор
Общественного движения
кВолонтеры культуры> Д.Ю. Фролова

ИП <Никишкина Юлия Алишеровна>
Рязанская область, город Рязань

(адрес)

8-915_600-75-44
(телефон/факс)

Shmel62uds@gmaiI.com
(e-mail)

https ://vk. com/club 1 79925848
(сайт или ссылка на социальные сети)

623405656028
(инн/кпп)

09.,10.2021 Ns
ftaTa исх. и номер)

письмо поддlЕржки

Щиректор творческоЙ студии ((IIIмель> никишкина ЮлиrI Алишеровна

подтверждает, что является партнером руководителя проекта (АрТ-

лабораториуI\D АлешиноЙ Натальи Витаrrъевны.

реализация проекта <<Арт-лабораториум> булет содействовать

созданию инкJIюзивного пространства, ад€штации и соци€rлизации детей с

ограниченными возможностями здоровья через творческую реабилитацию с

помощью методов арт-терапии. В слrIае победы готовы ок€вать

информационнуIо, организационную и финансовую поддержку.

В Фонд Михаила Прохорова
благотворительный конкурс
КНОВАЯ РОЛЬ БИБЛИОТЕК В

ОБРА3ОВАНИИD

Wсехurесrlсrl""г fu{
(должносгь уполномоченного лица
организации-партнера или руководителя
инициативной группы-партнера)

(подпись)